
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 18 лютого 2021 року         №83 

 
 

Про затвердження порядку денного VІ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний VІ сесії: 

 
1.1.Про затвердження порядку денного VІ сесії сільської ради  
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про дострокове припинення повноважень старости Східненського старостинського округу 

Музиківської сільської ради 
Насонова Ж.Ж. 
1.3. Про створення сектору «Служба у справах дітей» та внесення змін до штатного розпису 

Музиківської сільської ради 
Насонова Ж.Ж. 
1.4. Про покладання обов’язків із вчинення нотаріальних дій на території Східненського 

старостинського округу Музиківської сільської ради 
Погрібна Л.С. 
1.5.Про внесення змін у складі виконавчого комітету  
Погрібна Л.С. 
1.6.Про надання матеріальної допомоги (Спіціальний І.Д.) 
Погрібна Л.С. 
1.7.Про надання матеріальної допомоги (Анцибор М.В.)  
Погрібна Л.С. 
1.8.Про надання матеріальної допомоги (Нечмілова К.В.) 
Погрібна Л.С. 
1.9.Про надання матеріальної допомоги (Цюпер С.Я.) 
Погрібна Л.С. 
1.10.Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у сфері 

надання   адміністративних послуг 
Шнирук І.В. 
1.11.Про затвердження кошторисного розрахунку вартості об’єкту будівництва «Послуги з 

обробки вогнезахисним матеріалом дерев’яних конструкцій даху дитячого садка (з доведенням до 
180 місць), за адресою: с.Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 35-А. 

Колісніченко Л.Л. 
1.12.Про передачу комунального майна фінансовому відділу Музиківської сільської ради  
Погрібна Л.С. 
1.13.Про безоплатну передачу майна із комунальної власності Музиківської сільської ради у 

власність Свято-Покровського чоловічого монастиря 
Погрібна Л.С., Славич В.В. 
1.14.Про затвердження звіту про виконання бюджету сільської територіальної громад за 2020 рік" 
Лебедєва А.М. 
1.15.Про внесення змін до текстової частини рішення сесії ««Про бюджет Музиківської сільської 

територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 



1.16.Про внесення змі н до рішення сесії ««Про бюджет Музиківської сільської територіальної 
громади на 2021 рік » (21510000000)» 

Лебедєва А.М. 
1.17Про передачу субвенції (Білозерській громаді на Трудовий архів).  
Лебедєва А.М. 

1.18. Про земельні питання 
Кулик І.В. 
1.18.1. Про затвердження технічних документацій та проєктів землеустрою і передачу земельних 

ділянок у власність (Русал Л.В., Жаниспаєва Н.В., Маліченко О.С.; Татарінов О.І., Татарінова О.А.,; 
Соболевський В.І.) 

1.18.2. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Крута Л.А., 0,13 га) 

1.18.3. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Дяченко П.А., 0,15 га) 

1.18.4. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Лукічова Т.В., 0,15 га) 

1.18.5. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Головчина А.В., 0,15 га) 

1.18.6. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Штуца В.В., (учасник АТО) 0,15 га) 

1.18.7. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Іваненко А.А, (учасник АТО), 0,15 га) 

1.18.8. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Шулєжко С.В., 0,15 га) 

1.18.9. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ОСГ (Суржко В.К., 0,25 га) 

1.18.10. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Руденко П.В. ) 

1.18.11. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Арська О.І.) 

1.18.12. Про внесення змін до рішення сесій сільської ради (Лебедєва А.М.) 
1.18.13. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Плотник В.П. (учасник АТО) 
2,0 га) 

1.18.14. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Гордовенко Д.П., 2,0 га) 

1.18.15. Про передачу у власність земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства (Бойко Н.В., 2,0 га) 

1.18.16. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства у полі-контурі № 100 площею 
1,7002 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0413 (1.Полєвик Т.І.,)(2.Левчук О.В.,) –  

1.18.17. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства у полі-контурі № 96 площею 
4,0001 га, кадастровий номер 6520383500:01:001:0347. (1.Жицький М.В., 2.Мельниченко О.В., 3. 
Сорокунський Ю.О., 4.Сорокунський О.Ю.) 

1.18.18. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,8684 га та 0,8948 га, 
кадастрові номери 6520383500:02:001:0307 і 6520383500:02:001:0311 (1.Демуцький І.Ю. 2. Жунько 
А.Л.) 



1.18.19. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства у полі-контурі № 100 площею 
1,0006 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0249 (1.Пилипчук П.Г.; 2.Василенко Є.Л.,) 

1.18.20. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства площею 1,0000 га та 1,0000 га, 
кадастрові номери 6520383500:02:001:0111 і 6520383500:02:001:0392. (1. Сабадаш-Запускалова В.В., 
2.Риндюк М.Ф.) 

1.18.21. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства або надання в оренду для 
розширення фермерського господарства орієнтовною площею 1,5 га у полі-контурі 27. (1.Ільяш Д.М.); 
2.Подлубна М.О.) 

1.18.22. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Чуприна М.Ф.) 

1.18.23. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,3813 га та 0,354 га 
(Шахман М.М.) 

1.18.24. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Боровська Л.М.)  

1.18.25. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення в оренду 
земельної ділянки з правом викупу (Сорокунська С.Л.) 

1.18.26. Про надання дозволу на передачу в суборенду земельних ділянок для ведення 
фермерського господарства і внесення відповідних змін до договору оренди від 19.07.2011 року № 
65203000400466 (ф/г «Сапфір-Агро» Сорокунська С.Л.) 

1.18.27. Про доповнення переліку земельних ділянок про продаж прав оренди ( ф/г «Сапфір-
Агро» Сорокунської С.Л. )  

 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


